[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От  24 сентября 2014 года                                                                             № 56
Об избрании Главы МО «Город Гатчина»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 22 Устава МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района - Председателем  совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Филоненко Виталия Андреевича, исполняющим свои полномочия на постоянной основе, с установлением гарантий и компенсаций, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации,  по аналогии с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24 декабря 2009 года                                                                                  № 82.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Гатчина» 21 октября 2009 года  № 54 «Об избрании Главы МО «Город Гатчина»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»
Глава МО «Город Гатчина»-

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                 В.А. Филоненко